（N）为 100%，可解除限售的股份数量为157.815万股；1名激励对象已离职，其已获授但尚未解除限售

的限制性股票应由公司回购注销，同时鉴于公司已于2019年5月22日实施完毕2019年度权益分派，根据

《激励计划》的规定，本次拟回购的首次授予部分的限制性股票的数量由6万股调整为9万股。

综上，首次授予部分第一个解除限售期可解除限售实际数量为157.815万股（=450.9×35%），约占

目前公司股本总额的0.7154%；拟回购注销的限制性股票9万股，约占目前公司总股本的0.0408%。

除上述激励对象人数及限制性股票数量变动外，本次实施的限制性股票激励计划与已披露的《激励

计划》不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2019年12月9日。

2、本次解除限售的股份数量为157.815万股，占公司目前总股本的0.7154%。

3、本次解除限售的激励对象人数为102名。

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股票

数量(万股)

本次可解除限售的限

制性股票数量（万

股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量（万

股）

实际可上市流通股

份数量（万股）

1 欧阳军 董事、副总经理 9 3.15 5.85 0.7875

2 王斌 董事、副总经理 9 3.15 5.85 0.7875

3 游建华

副总经理、财务

总监

9 3.15 5.85 0.7875

4 陈秀娟 副总经理 9 3.15 5.85 0.7875

5 原静曼 副总经理 9 3.15 5.85 0.7875

6 邱剑华 副总经理 9 3.15 5.85 0.7875

7 冯文婷 董事会秘书 4.5 1.575 2.925 0.3937

中层管理人员及核心技术（业务）骨干（95

人）

392.4 137.34 255.06 137.34

合计（102人） 450.9 157.815 293.085 142.4587

注 ：1、激励对象中张军先生于2019年4月15日辞去公司副总经理、董事会秘书职务。 其获授但未解

除限售的9万股限制性股票将由公司回购注销。

2、根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持

限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继

续锁定，同时，其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

五、本次解除限售后，公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流

通股

142,741,125 64.71 153,563 1,578,150 141,316,538 64.06

其中：股权激

励限售股

4,599,000 2.08 0 1,578,150 3,020,850 1.37

高管锁定股 24,958,125 11.31 153,563 0 25,111,688 11.38

二、无限售流

通股

77,857,875 35.29 1,424,587 0 79,282,462 35.94

三、股份总数 220,599,000 100.00 ——— ——— 220,599,000 100.00

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、公司第三届董事会第十七次会议决议

2、公司第三届监事会第十七次会议决议

3、独立董事关于第三届董事会第十七次会议相关事项的独立意见

4、福建天衡联合（福州）律师事务所关于德艺文化创意集团股份有限公司首次授予股票第一期解

锁及回购注销部分激励对象已获授但未解除限售的限制性股票事项的法律意见书

5、上海荣正投资咨询股份有限公司出具的《关于德艺文化创意集团股份有限公司2018年限制性股

票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售及回购注销部分限制性股票相关事项之独立财务

顾问报告》。

特此公告。

德艺文化创意集团股份有限公司

董事会

2019年12月5日

证券代码：

002797

证券简称：第一创业 公告编号：

2019-096

第一创业证券股份有限公司

2019

年

11

月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

根据中国证监会《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010年修订）， 现披露公司2019年11月

主要财务数据：

提请关注事项：

1、披露范围：第一创业证券股份有限公司母公司（以下简称“第一创业” ）及境内全资证券子公